
FED TOURNOI FOUGERES
lmpression du 07106/2022 à 15:39:15

FFTT
FED TOURNOI FOUGERES /TF 1099 / Poule 1

Rang Nom Dossard N"Licence Clst Points N' Club Cat.

1.

2.

FEUTREN Alex
DUBRÉlLAncelin

198
180

3534185 10

3537633 7
1 083
704

03350022 U.S. VERN -15
03350209 TT FOUG-JAV-LEC .17

F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

Joueur Rang Forfait

FEUTREN Alex 1

DUBRElLAncelin 2

des points : trLl

FED TOURNOI FOUGERES / TF 1099 I Poule 2

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N'Club Cat.Club

45
74
80

1.

2.

3.

DURAND Gâstôn
GUIGOURES-RUCET Salome

THOORENS Jean Marie

3532089 10

3538254 7
3534290 6

03350016
03350014

10u
714
693

GESSON OC -17
RENNES TA -13

03350209 TTFOUGJAV-LEC 60

Table Heure FS 1 2 3 4 5 6 7 JI J2 J3

-11

94
Ul+ I-7

des points : 8trtr

FED TOURNOI FOUGERES / TF 1099 / Poule 3

Joueur Rang Forfait

IURAND Gaston 1

3UIGOURES-RUCET Salome 2

rHOORENS Jean Marie 3

1.

2.

3.

MARCHAND Philippe
GENEVEE Pierre

PAVADEPOULLE Loic

03350209 TT FOUG-JAV-LEC -60

O335OO2I AUROREVITRETT -17
089'11009 ORSAY CA .40

118
17A
79

1 053
751
693

3521988 10

3536958 7
9146956 6

FS 12 3 4 5 6 7 Jt J' J3

-21 e lti
I

2

-7i€13i-9
des points :

Joueur Rang Forfait
oAVAOEPOULLE Loic ,|

VARCHAND Philippe

SENEVEE Pierre 3
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Table Heure

--.:*.

21
21

21

Table Heure



FED TOURNOI FOUGERES
lmpression du 07/06/2922 à 15:39:16

FTTT
FED TOURNOI FOUGERES / TF 1099 / Pou|e 4

Dossard N'Licence

1.

2.

BALCOU MULLER Kiârâ-Lunâ
PIRON Erwan 170

3532845 10
2215391 7

1 012
760

12530060
03350161

CHANGE US -17
BETION -40

Table Hêurc F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

FED TOURNOI FOUGERES / TF 1099 / Poule 5

Ft"t d"" eoi.u , I t aTr l
Joueur Rang Forfâit

,IRON Erwan 1

3ALCOU MULLER Kiara-Luna 2

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N" Club Club Cat.

197
63
85

1.

2.

3.

LONJARD Dylan
FlNASAdrien

PASQUIER Franck

85217ss 10

2933227 7
3536023 6

1 009
771

668

12440042 V|E|LLEV|GNE -40
03220087 ENTENTE DINAN -15
03350027 ILLE-RANCE TT -60

F S 1 2 3 4 5 6 7 J't J2 J3

FED TOURNOI FOUGERES/TF 1099/ Poule 6

tr"'G!e!E' lFltrtr
Joueur Rang Forfait

-ONJARD Dylan 1

:INAS Adrien 2

TASOUIER Frenck 3

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N" Club Club Cat.

177
181

1.

2.

3.

PERRET David
PRIME Emeric

CHOW-YUEN Matis

3517717 10
3525878 I
3537807 6

'1 008
814
662

03350095 CHATEAUGIRON 40
0875106't SP PARTS 20 TT 40
03350209 TT FOUG-JAV-LEC -18

F S 1 2 3 4 5 6 7 Jl J2 J3

2

1

-9

7

8

6

Fr'Idïlei"t tlElLttI4
Joueur Rang Fortait

rRIME Emeric 1

TERRET David 2

:HOW-YUEN Matis 3
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Tab,e Heure

7171-6 111

:
l

2

2

74

-8

4



FED TOURNOI FOUGERES

TF 1099

FED TOURNOI FOUGERES /TF 1099/ Poule 7

lmpression du 07106/2022 à 15:39:'16

I-FI I

Rang Nom Dossard N"Licence Clst Points N" Club Cat.Club

1.

2.

3.

BOL,KHCHIM Enzo
HARBONN Jacques
MOUSNIER Ysnis

163
176
134

3537790
7511828
44572A3

10

I
1 000
815

03350021 AURORE VITRE TT -12
033500ô0 THORTGNE TT -70
12440116 NANTES ST JO TT -16

Table Heure J1 J2 J3

12
21

Joueur 1 Joueur 2
- 1iE eouiùCHtt\, Ê"- -lrrousnrÈC v"ni"

FS't 2 3 4 5 6

7-8,877
1t2 aoUKHcHlM Enzl? t14xs_9!f',1 i""q!gq
a3 HARBOIN J9;q;; MoUSNIER Yanis

Total des points :

FED TOURNOI FOUGERES /TF 1099/ Poule I

3 i3 3

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N'Club Club Cat.

1.

2.

3.

GLOAGUEN Jean-Marie
ALLIAUME-BANNIER Hugo

DÉMBSKI Nolan

03350209 TT FOUG-JAV-LEC -60
03220033 AC PLERTN -14

03350009 sr MALO CJF-UP -13

50
175

991

816
626

3524534
22197',|9
3539125

9
I
6

Table Heur€

I

Jôuêur 1 Joueur 2 J1 J2 J3

12
21

FS 12 3 4 5 6

113 GLOAGUENJeân-Mari€DEIriBSKlNolan ll-sl5l6l6l-e
llol-rrlslil
il e I ro I -g I g I 21

112 GLOAGUENJean"MaTiALLIAUME-MNNIERH

i,z nlLteuue-elNNÈnroelrresrcNor"n

rotal aes points : -'t 3 -

Tl*rr I R""g 

-Frrf"it-- 
|

FLoAGUEN Jean-MarÈ | t

6llreur',re.aa t{ren Hrso I ,- 
l

peMasrc roran -T ,

FED TOURNOI FOUGERES / TF 1099 / Poule 9

1.

2.

3.

RENAUD Olivier
BOUKHCHIM Teo

KINOSHITA-LASSERRÉ Thomas

12440138 ST JULIEN TT .50

03350021 AURORE VITRE TT -14
03350060 THORIGNE TT -15

164
169 a17

619

4424022
3537824
3538543

I
8

Table Heure Jôuêur I FS t 2 3 a

KINOSHITA-LASSERRTI ] I 5 I 5 I -8 i -8
F Jouour 2 7 JI J2 J3

21
12

2'1

5l
E
sl

I

1/3 L RENAUD Olivier

lflt-rflryaule@ fF.gufifrffi-=l!i,,ioi-roi;
2/3 BOUKHCHIM Teo KINOSHITA.LASSERRT 2 10 3

Joueur Rang

pouxncnnateo | 1

R-erunuo otiri"r I , | - l
FNosr-rrA-rÂssERRE rh. sT e[ --l

Total des points :
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FED TOURNOI FOUGERES
lmpression du 07106/2022 à 15:39:17

{

{\L-FFI I

FED TOURNOI FOUGERES / TF 1099 / Poute 10

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N'Club Club Cat.

1.

3.

LE BRETON Malo
BAïTAIS Loic
VAN Visothis

r68
68

3534554 I
351948 I
9152312 6

912
826
600

03350136
03350150
089'10544

MONTFORT -21
TREMBLAY .70

LES ULIS CO -21

F S 1 2 3 4 5 6 7 Jl J2 J3

tr
tr

FED TOURNOI FOUGERES / TF 1099 / Poule l'l

Ftadd;,r", ltrEltr
Joùêur Rang Forfait

r'AN Visothis 1

-E BRETON lüalo 2

BATTAIS Loic 3

Rang Nom Dossard N"Licence Clst Points N'Club Cat.Club

900

576

1.

2.

3.

DURIEZ Francois
GUYON Paul

NEDELECArmelle

2219254 I
72'13526 8
3534419 5

165
174
69

O322OOA7 ENTENTE DINAN -17

12720050 LE MANS VILLARE -40
03350136 MONTFORT -19

F S I 2 3 4 5 6 7 Jl J2 J3

5

In
tl g ia

FED TOURNOI FOUGERES / TF 1099 / Poule 12

["-ài'Ëù;;, ]14t4.---
Joueur Rang Forfait

)URIEZ Francois 1

SUYON Pâul 2

NEDELECArmelle 3

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N' Club Club Cat.

1.

2.

3.

JAOUEN Nathan
GAUTIER Benoit
RONSIN Marius

166
61

't 83

3533048 8
6't9435 8
3539t01 5

887
839
564

03350021 AUROREVIÏRETT .16

09610031
03350014

ATHISCTT 40
RENNESTA .11

F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

-3 1-7 i-9

Et"rd*e.i't"l l,.ll-i1l
Joueur Rang Fo.fait

IONS|N Marius 1

,AOUEN Nathan 2

3AUTIER Benoit 3
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Table I Heurc F Jouêur I

J LE BREToN italo
2a t-)l

leble Hêuê

8

4

Table Heure

2

2

1

2

I
I

11

3

-71t3

1t2

2t3

1

1



FED-TOURNOI-FOUGERES lmpression du 07106/2022 à 15:39:18

tFl I

FED TOURNOI FOUGERES /TF 1099 / Poule 13

1.

2.

3.

AMAND Jimmy
LE GOURIEREC Klervie

172
59
18

5013653 8
3535994 8
3522606 5

885
855
520

09500112 ST HTLATRE/PARI 40
03350022 U.S. VERN -13
03350011 RENNES CPB -60COTTAIS

1 2 3 4 5 6 7 J't J2 J3

7

-3

7

[""'.*F,*, lll,r]_.]tr
Joueur Rang Forfait

-E GOURIEREC Klervie I
qMAND Jimmy 2

IOTTAIS Philippe 3

FED TOURNOI FOUGERES /TF 1099/ Poule 14

1.

2.
3.

COUDERT Mathis
BARBE Jerome

BAUDLOT Elodie

167
58
143

3536957 I
3533010 I
7523222 5

873
866
500

03350021 AUROREVITRETT -17
03350209 TT FOUGJAV-LEC .50

08751061 SP PARTS 20 TT -20

FS,I 2 3 4 5 6 7 J,t J2 J3

tr
tr 11 't0 I

Toar aes points, l! ][ 
, I,

Joueur Rang Forlait

IOUDERT Mathis 1

3ARBÊ Jerome 2

3AUDLOT Elodie 3
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Table Heure

I
1

"::2
-1

2

-7

4

-7

7

41816
71416


